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Wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych 

warunków zamówienia 

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. 

Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późn. zm.) Wojewódzki 

Inspektorat Weterynarii z siedzibą w Siedlcach przesyła odpowiedź na zadane 

pytania Wykonawcy dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego nr sprawy  

WIW-AD-I.272.79.2015 na dostawę automatycznego, wieloparametrowego 

analizatora immunoserologicznego przeznaczonego do badań 

immunodiagnostycznych metodą ELFA dla Zakładu Higieny Weterynaryjnej w 

Warszawie. 

 

Pytanie nr 1: Czy Zamawiający wyraża zgodę na reakcję autoryzowanego serwisu 

na terenie Polski w ciągu 48 godzin w dni robocze? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza reakcję autoryzowanego serwisu na terenie 

Polski w ciągu 48 godzin w dni robocze. 

 

Pytanie nr 2: Załącznik nr 5 do SIWZ „ Wzór umowy” §4 ust. 3 – Czy 

Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację zapisu na: ,,Wykonawca zobowiązuje 

się do rozpatrzenia reklamacji wad przedmiotu umowy w terminie 14 dni od dnia 

pisemnego zgłoszenia reklamacji przez Zamawiającego.”?  

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.  

 
WYKONAWCY 

- wszyscy - 

Nasz znak:  WIW-AD-I.272.79.2015 

Dot. sprawy nr:  pismo z dnia:  

Siedlce, dnia 16 września 2015 r. 
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Pytanie nr 3: Załącznik nr 5 do SIWZ „ Wzór umowy” §6 ust. 3 – Czy 

Zamawiający wyraża zgodę na obniżenie wysokości kary umownej do 5%?   

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody . 

 

Pytanie nr 4: Załącznik nr 5 do SIWZ „ Wzór umowy” §9 ust. 2 – Czy 

Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację zapisu na: ,,Faktura uregulowana 

zostanie w terminie 30 dni od dnia jej prawidłowego wystawienia.”? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody . 

 


